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1 Wer ist der Autor des Dramas „Terror“?  / 1

Ferdinand von Schirach
Max Frisch
Bertolt Brecht
Friedrich Dürrenmatt

2 Wie heißt der Verteidiger von Lars Koch?  / 1

Mantuschek
Lauterbach
Biegler 
Nelson

Es gibt immer eine richtige Antwortmöglichkeit!

4 In welche Stadt fliegt das Flugzeug?  / 1

München
Berlin
Hamburg
Köln

3 Wie alt ist Lars Koch?  / 1

31
39
28
40

Leseerfolgskontrolle zu ﻿"﻿Terror“

5 Wie viele Menschen befinden sich in dem Flugzeug?  / 1

59
320
164
283
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8 Wo befindet sich das Führungszentrum?  / 1

Hessen
NRW
Bayern
Rheinland-​Pfalz

6 Wie lange schon sitzt Lars Koch bei Beginn des Prozesses in Untersuchungshaft?  / 1

7 Monate
10 Monate
3 Monate
1 Monat

7 Welche Institution überwacht den deutschen Luftraum?  / 1

UN
NATO
Bundeswehr 
Europäische Union 

9 Die entführte Maschine soll in ein Stadion gesteuert werden. Welche Partie findet 
dort gerade statt?

 / 1

Deutschland ﻿- ﻿Frankreich
Deutschland ﻿- ﻿Italien
Deutschland ﻿- ﻿Niederlande
Deutschland ﻿- ﻿England

10 Woraus besteht eine Alarmrotte?  / 1

zwei Abwehrraketen 
zwei Kampfhubschraubern
Einen Kampfjet und einem Rettungsflieger
zwei Eurofightern

11 Was bedeutet der Begriff „Intervention“?  / 1

Das gekaperte Flugzeug soll gemeldet werden 
Das gekaperte Flugzeug soll abgeschossen werden 
Das gekaperte Flugzeug soll abgedrängt werden 
Das gekaperte Flugzeug soll begleitet werden 
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12 Wieviele Minuten werden für die Räumung des Stadions benötigt?  / 1

30 Minuten
20 Minuten
15 Minuten
60 Minuten 

14 Welchen Notendurchschnitt errichte Lars Koch in seinem Abitur?  / 1

3,2
2,3
1,6
1,0

16 Welchen Gegenstand fand man von Frau Meisners Ehemann?  / 1

Armbanduhr
Gürtel
Schuh
Brieftasche

15 Was ist die Nebenklägerin Frau Meisner von Beruf?  / 1

Krankenschwester
Ärztin
Altenpflegerin
Apothekerin

13 Wo ist Lars Koch geboren?  / 1

Freiburg
München
Nürnberg
Düsseldorf

17 Was ist das höchste Prinzip der Verfassung der Bundesrepublik Deutschland?  / 1

Gleichheit vor dem Gesetz 
Würde des Menschen
Meinungsfreiheit 
Versammlungsfreiheit
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Punkte: / 17 Notenspiegel

Note 1 2 3 4 5 6

Punkte 15 12 10 8 3 0Note

Unterschrift
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